1800×900×600
1800×750×600
1500×750×600
1200×750×600
SSRL-1890-□□
SSRL-1875-□□
SSRL-1575-□□
SSRL-1275-□□

堅牢、しかも美しくリニューアル
SSM-1875TS1-ⅠⅠ
■品番の見方
S S R L - 18 75　TT　S2 - GⅠ
ヤマテック
ワークテーブル
スーパータイプ
L：高さ600㎜
H：高さ900㎜
なし：高さ740㎜
天板種類
Ｒ：塩ビシート天板
M：メラミン天板
天板間口
18：1800
15：1500
12：1200
下段棚板
T：半面棚板
TT：全面棚板
中間棚板
S1：半面棚板
S2：全面棚板
天板奥行
90：900
75：750
天板色
G：グリーン
Ⅰ：アイボリー
脚部色
G：グリーン
Ⅰ：アイボリー
■ 寸法図
均等耐荷重
3000㎏
組立目安
2人40分
床材などに使われる柔らかい塩ビシ
ートを表面材に用いています。積載す
るワークへのキズ付きを防ぎます。
表面硬度が8Hでキズに強い表面材
です。メラミン化粧板のコア（基材）が
同色系ですので摩耗によるコアのス
ケが目立ちません。（右図参照）
ロングアジャスター
キャビネット
JIS K6902試験に準拠した天板の耐摩耗試験結果
W1800
57.2 57.2
D900
(D750)
D900 …827
(D750 …677)
57.2 57.2 44.7 44.7
正面図 正面図 正面図 側面図 側面図
W1500 W1200
D900
(D750)
D900 …827
(D750 …677)
W内寸1000W内寸1275W内寸1575
34.2

堅牢、しかも美しくリニューアル
SSM-1875TS1-ⅠⅠ
■品番の見方
S S R L - 18 75　TT　S2 - GⅠ
ヤマテック
ワークテーブル
スーパータイプ
L：高さ600㎜
H：高さ900㎜
なし：高さ740㎜
天板種類
Ｒ：塩ビシート天板
M：メラミン天板
天板間口
18：1800
15：1500
12：1200
下段棚板
T：半面棚板
TT：全面棚板
中間棚板
S1：半面棚板
S2：全面棚板
天板奥行
90：900
75：750
天板色
G：グリーン
Ⅰ：アイボリー
脚部色
G：グリーン
Ⅰ：アイボリー
■ 寸法図
均等耐荷重
3000㎏
組立目安
2人40分
床材などに使われる柔らかい塩ビシ
ートを表面材に用いています。積載す
るワークへのキズ付きを防ぎます。
表面硬度が8Hでキズに強い表面材
です。メラミン化粧板のコア（基材）が
同色系ですので摩耗によるコアのス
ケが目立ちません。（右図参照）
ロングアジャスター
キャビネット
JIS K6902試験に準拠した天板の耐摩耗試験結果
W1800
57.2 57.2
D900
(D750)
D900 …827
(D750 …677)
57.2 57.2 44.7 44.7
正面図 正面図 正面図 側面図 側面図
W1500 W1200
D900
(D750)
D900 …827
(D750 …677)
W内寸1000W内寸1275W内寸1575
34.2